

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**PŘÍLOHA KE ZMĚNOVÉMU LISTU STAVBY****Číslo: 49**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav

Datum vyhotovení:

31.10.2022

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **ALSTAP s.r.o.**

Hvozdánská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

DIČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

KRYCÍ LIST PŘÍLOHY ZMĚNOVÉHO LISTUČíslo: **49**

Číslo nabídky:

Změna skladba terasy

Na zakázku:

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxx

DODAVATEL:Název: **ALSTAP s.r.o.**

Sídlo: Hvoždanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

Statutární zástupce: xxxxxxxxxx

Telefon:

FAX:

E-mail: [XXXXXXX](#)

Registrace:

web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

154 693,83 Kč**23 204,07 Kč****177 897,90 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací: ZL má vliv na HMG realizace stavby.

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxx

Datum vyhotovení:

31.10.2022

Titul, jméno, příjmení: _____

Funkce: _____

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

Změna DSP. Na základě skutečnosti na stavbě. Jiný tvar stávající konstrukce.

REKAPITULACE PŘÍLOHY ZMĚNOVÉHO LISTU**Číslo: 49**

Číslo nabídky:

0

Změna skladba terasy

Na zakázku:

Nástavba domova pro seniory ul. Olbrachtova, Mladá Boleslav**ZADAVATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):Název: **ALSTAP s.r.o.**

Sídlo: Hvozdčanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov

IČ: 29000238

DIČ: CZ699004936

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 15%	Cena včetně DPH
Soupis prací :	154 693,83 Kč	23 204,07 Kč	177 897,90 Kč
Odpočty:	0	-42 655,31 Kč	
Připočty		197 349,14 Kč	

0,00

0,00

CENA CELKEM:**154 693,83 Kč bez DPH**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení nabídky:

31.10.2022

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxxxx

Funkce:

V edoucí realizačního týmu

POZNÁMKY:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba domova pro seniory

Objekt:

Změna skladby terasy ZL49

KSO:

Místo:

Mladá Boleslav

CC-CZ:

Datum:

31.10.2022

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Alstap, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

154 693,83

DPH základní
snižená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

23 204,07

Cena s DPH

v

CZK

177 897,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nástavba domova pro seniory

Objekt:

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

31.10.2022

Zadavatel:

Uchazeč:

ALSTAP s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

177 897,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nástavba domova pro seniory

Objekt:

Místo:

Mladá Boleslav

Datum:

31.10.2022

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	množství SOD	Množství nové	J.cena [CZK]	Celkem SOD	Cena celkem Nové [CZK]
----	-----	-----	-------	----	--------------	---------------	--------------	------------	------------------------

Náklady soupisu celkem

odpočty

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	množství SOD	Množství nové	J.cena [CZK]	Celkem SOD	Cena celkem Nové [CZK]
47	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná	m2	78,081	0	193,1	15077,44	
	PP		fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná						-15 077,44
	VV		76,55*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		78,081				
ZL 49.1	M	28322013	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,8mm šedá	m2		78,081	364		28421,484
57	M	28376357	deska perimetrická spodních staveb, podlah a plochých střeš 200kPa λ=0,034 tl 140mm	m2	78,081	0,00	273,80	21378,58	-21 378,58
59	M	28376140	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 70 spádový	m3	5,359		1156,8	6199,29	-6199,29
	PP		klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 70 spádový						
	VV		76,55*0,07		5,359				
ZL49.3			Pokládka puren NE150, tl. 80mm, D+M	m2		78,08	1 729,49		135 040,50
ZL49.4			Betonáž spádového podkladu, D+M	m2		78,08	434,00		33 887,15